
（　３月　）

校　外　行　事

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金 郷芸部羽茂小3年生との交流会

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土 郷芸部 はんが甲子園

16 日 郷芸部 羽茂芸能ステージ

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

1,2年追認考査①

生徒用

   項目

月日曜

令和６年度　　行　事　予　定

校　　内　　行　　事

 
３
月

卒業式

　　　　　　　　　　　　　　　      　　　特編授業

学力検査（追検査）　不実施の場合は授業 、
1,2年追認考査①

学力検査

教科書販売PM（会議室）
1年生佐渡学発表会（3,4限）

合格発表13:00～

1,2年追認考査②

終業式　 　2次合格発表（在校生10:00完全下校）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学年末休業（４月６日まで）

大清掃

2次募集学力検査

春分の日

備　考

合格者登校日14:00～

離任式


